
ZARZĄDZENIE NR 43/2026

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 26 styczeń 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia
Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 317/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy, zmienionym zarządzeniem Nr 19/2025 z dnia 24 stycznia 
2025 r., zarządzeniem Nr 24/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 91/2025 z dnia 
28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 96/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r., zarządzeniem 
Nr 107/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 410/2025 z dnia 17 października 
2025 r., zarządzeniem Nr 414/2025 z dnia 22 października 2025 r., zarządzeniem 
Nr 431/2025 z dnia 26 listopada 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 456/2025 z dnia 29 grudnia 
2025 r., w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w Wydziale Finansów i Budżetu tworzy się:
a) stanowisko Dyrektora, 
b) stanowisko Zastępcy Dyrektora, 
c) stanowisko Głównego Księgowego Budżetu Wojewody, 
d) sekretariat, 
e) Oddział Budżetowy – w tym kierownik, 
f) Oddział Księgowości – w tym kierownik, 
g) Oddział Kontroli Finansowej – w tym kierownik, 
h) Oddział Rozstrzygnięć Finansowych i Realizacji Należności – w tym kierownik, 
i) wieloosobowe stanowisko do spraw egzekucji – w tym koordynator, 
j) wieloosobowe stanowisko do spraw kontroli finansowej – działające w Delegaturze Urzędu 

we Włocławku – podległe bezpośrednio kierownikowi Oddziału Kontroli Finansowej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

Michał Sztybel


		2026-01-26T07:57:30+0000
	Michał Sztybel




